Директору МБОУ «Бичурга-Баишевская СОШ» Шемуршинского района Чувашской Республики
____________________________________________
ФИО руководителя
___________________________________________________________,
ФИО родителя (законного представителя)
проживающего (ей) по адресу
_________________________________________
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять мою(его) дочь(сына)________________________________________
ФИО ребенка, дата рождения
____________________________________________________________________________________________ в  __ класс.

Изучаемый язык образования:

Дата                                                                                        Подпись
Мать
ФИО
Место жительства и (или) адрес места пребывания: _________________________________________________________________
Адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии):___
Отец
ФИО
Место жительства и (или) адрес места пребывания: _________________________________________________________________
Адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии):
Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма _____________________________________
Сведения о потребности ребёнка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого – медико- педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребёнка- инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации _________________________________________

Согласен(на) на обучение ребёнка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребёнка по адаптированной образовательной программе) ____
____ Подпись _____________
С Уставом МБОУ «Бичурга-Баишевская СОШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правилами внутреннего распорядка обучающихся ознакомлен(а).
                                                                                                              Подпись ___________

Согласен(на) на обработку персональных данных моих и моего ребенка.

                                                                                                              Подпись ___________